
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про утворення Міжвідомчої 
робочої групи «Ситуаційний центр 
кризового реагування»

Відповідно до підпункту 22 пункту 10 Положення про Міністерство 
захисту довкілля та природних ресурсів України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.06.2020 № 614, з метою забезпечення 
ефективної взаємодії під час кризового реагування на виклики у разі настання 
надзвичайних ситуацій у період дії воєнного стану, які потенційно можуть мати 
вплив на навколишнє природне середовище,
н а к а з у ю:

1 . Утворити Міжвідомчу робочу групу «Ситуаційний центр кризового 
реагування» у сфері захисту довкілля (далі – Міжвідомча робоча група). 

2 . Затвердити такі, що додаються: 
Склад Міжвідомчої робочої групи; 
Алгоритм взаємодії членів Міжвідомчої робочої групи. 
3 . Міжвідомчій робочій групі у разі настання надзвичайних ситуацій 

у період дії воєнного стану, які потенційно можуть мати вплив на навколишнє 
природне середовище, забезпечити невідкладне виконання алгоритму взаємодії 
членів Міжвідомчої робочої групи.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства захисту 
довкілля та природних ресурсів України від 26.06.2023 № 444 «Про утворення 
Міжвідомчої робочої групи «Ситуаційний центр кризового реагування».

5. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                    Світлана ГРИНЧУК


